
帯同審判員

ユニフォーム

チームスタッフ

帯同審判員

FP

GK

FP

GK

ユニフォーム

チームスタッフ

正／副 正／副

過去の新人戦成績 過去の新人戦成績

昨年度 昨年度

選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム 選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム

2024年度
2023年度
2022年度

予選リーグ敗退

信州大学
橋本　政晴
高木　　翼
中村　亮太
杉本　穂高
小林　直生
一ノ瀬結香
野村　美嘉
中田　栞月
瀬利真名美
田村　流凪
高村　若菜
飛田　隼希
八木澤敦也
小渕　彩乃

高橋　爽太
松本　哲佳
長谷川蒼大
相羽　飛輪

部長、チーム代表者
監督
コーチ
トレーナー
学生コーチ
マネージャー
マネージャー
マネージャー、主務
マネージャー
マネージャー
マネージャー
学生コーチ
学生コーチ
マネージャー

３級　４年
２級　３年
３級　２年
３級　３年

赤
赤
赤

蛍光黄
蛍光黄
蛍光黄

青
青
青

緑
緑
緑

所在地
長野県松本市旭3丁目1-1

予選リーグ敗退
１回戦敗退
不参加

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
25 
22 
23 
24 

とびた　じゅんき

むぎしま　けいた

はせがわ　そうた

おぎの　たくと

おしかわ　こうき

かわの　たろう

たかの　まさと

やまぐち　しゅんすけ

やなぎさわ　よしき

なかむら　そうた

すずき　しょうご

くどう　たくみ

むろや　りょうた

かわさき　れん

ほりた　そうま

やぎさわ　あつや

やまだ　かいり

まつい　りょうせい

うわさ　とものり

ひじい　しょうた

ひろせ　とうご

たてばやし　あさひ

こんどう　そういちろう

はらだ　しょうご

GK

DF

DF

DF

DF

DF

FW

MF

FW

MF

FW

MF

GK

MF

DF

DF

FW

MF

DF

MF

DF

DF

FW

FW

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

1年

2年

2年

2年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

174cm

170cm

180cm

178cm

170cm

178cm

175cm

177cm

175cm

176cm

170cm

175cm

182cm

170cm

163cm

177cm

172cm

168cm

180cm

164cm

167cm

167cm

170cm

172cm

65kg

63kg

75kg

69kg

65kg

72kg

60kg

65kg

78kg

67kg

64kg

66kg

72kg

67kg

68kg

67kg

64kg

62kg

68kg

57kg

58kg

57kg

62kg

61kg

高岡高

木曾青峰高

大島高

沼津東高

甲南高

松橋サッカークラブ

清水東高

西武学園文理高

上田高

金沢桜丘高

松本深志高

AS. Laranja Kyoto U-18

金沢桜丘高

南砺福野高

富山東高

屋代高

駒場高

新潟南高

城南高

高知大手前高

錦城高

三島北高

岡崎北高

焼津中央高

飛田 隼希
麦島 啓太
長谷川 蒼太
荻野 巧翔
押川 恒輝
河野 太郎
高野 雅人
山口 俊介
柳沢 佳樹
中村 颯汰
鈴木 将吾
工藤 拓己
室屋 亮太
川崎 蓮
堀田 蒼真
八木澤 敦也
山田 海璃
松井 崚晟
宇和佐 知憲
肘井 翔太
廣瀬 灯吾
立林 朝陽
近藤 蒼一郎
原田 将吾


