# 信州大学

## チームスタッフ

橋本政晴部長、チーム代表者高木翼監督

 高木
 翼
 監督

 中村
 売太
 コーチ

 杉本
 穂高
 トレーナー

 小林
 直生
 学生コーチ

ーノ瀬結香マネージャー野村美嘉マネージャー中田栞月マネージャー、主務

**瀬利真名美** マネージャー 田村 流凪 マネージャー

 田村
 流凪
 マネージャー

 高村
 若菜
 マネージャー

 八木澤敦也
 学生コーチ

 小渕
 彩乃
 マネージャー

## 帯同審判員

 高橋
 爽太
 3級
 4年

 松本
 哲佳
 2級
 3年

 長谷川蒼大
 3級
 2年

 相羽
 飛輪
 3級
 3年

ユニフォーム 正/副





## 過去の新人戦成績

2024年度予選リーグ敗退2023年度1 回戦敗退2022年度不参加

## 所在地

長野県松本市旭3丁目1-1



## 選手

※学年/身長/体重/前所属チーム

<u></u>			17 万氏/ [中里/    13/7/14/7   五
1 GK <u>飛田</u> 隼希	とびた じゅんき	2年 174cm 6	55kg 高岡高
2 DF 麦島 啓太	むぎしま けいた	2年 170cm 6	53kg 木曾青峰高
3 DF 長谷川 蒼太	はせがわ そうた	2年 180cm 7	75kg 大島高
4 DF <u>荻野 巧翔</u>	おぎの たくと	2年 178cm 6	59kg 沼津東高
5 DF 押川 恒輝	おしかわ こうき	2年 170cm 6	55kg 甲南高
6 DF 河野 太郎 (主教	かわの たろう	2年 178cm 7	'2kg 松橋サッカークラブ
7 FW 高野 雅人	たかの まさと	2年 175cm 6	60kg 清水東高
8 MF III■ 俊介	やまぐち しゅんすけ	2年 177cm 6	55kg 西武学園文理高
9 FW 柳沢 佳樹	やなぎさわ よしき	2年 175cm 7	78kg 上田高
10 MF 中村 颯汰	なかむら そうた	2年 176cm 6	57kg 金沢桜丘高
11 FW 鈴木 将吾	すずき しょうご	2年 170cm 6	54kg 松本深志高
12 MF 工藤 拓己	くどう たくみ	2年 175cm 6	66kg AS. Laranja Kyoto U-18
13 GK 室屋 亮太	むろや りょうた	1年 182cm 7	72kg 金沢桜丘高
14 MF 川崎 蓮	かわさき れん	2年 170cm 6	57kg 南砺福野高
15 DF 堀田 蒼真	ほりた そうま	2年 163cm 6	8kg 富山東高
16 DF 八木澤 敦也	やぎさわ あつや	2年 177cm 6	57kg 屋代高
17 FW 山田 海璃	やまだ かいり	1年 172cm 6	54kg 駒場高
18 MF 松井 崚晟	まつい りょうせい	1年 168cm 6	52kg 新潟南高
19 DF 宇和佐 知憲	うわさ とものり	1年 180cm 6	58kg 城南高
20 MF 肘井 翔太	ひじい しょうた	1年 164cm 5	57kg 高知大手前高
25 DF <u>廣瀬 川</u> 吾	ひろせ とうご	1年 167cm 5	58kg 錦城高
22 DF 立林 朝陽	たてばやし あさひ	1年 167cm 5	57kg 三島北高
23 FW 近藤 蒼一郎	こんどう そういちろう	1年 170cm 6	52kg 岡崎北高
24 FW 原出 将吾	はらだ しょうご	1年 172cm 6	51kg 焼津中央高